
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА 
ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

«ДЗ » лютого 2022 м. Лисичанськ № 3 1(

Про внесення змін до 
наказу від 25.01.2022 № 12

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом 
Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», 
розпорядженням керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації 
від 21.12.2021 №1517 "Про бюджет Лисичанської міської територіальної громади 
на 2022 рік" зі змінами,

наказую:

1. Внести зміни до наказу управління житлово-комунального господарства 
Лисичанської міської військо-цивільної адміністрації від 25.01.2022 № 12 «Про 
затвердження паспортів бюджетних програм на 2022 рік» та затвердити паспорти 
бюджетних програм на 2022 рік за КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного господарства», КПКВКМБ 1216020 «Забезпечення 
функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують 
та/або надають житлово-комунальні послуги», КПКВКМБ 1216071 «Відшкодуван­
ня різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затвер­
джувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та ор­
гану місцевого самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на 
їх виробництво (надання)», КПКВКМБ 1217426 «Інші заходи у сфері електротран­
спорту», КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господа­
рювання», що додаються.



2. Координацію роботи та контроль щодо виконання цього наказу залишаю за 
собою.

1 -1 • • • и •• • •••Голова ліквідаційної комісії 
управління житлово-комунального 
господарства Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації 
Сєвєродонецького району Луганської 
області, начальник юридичного 
управління житлово- 
господарства Володимир НЕСТЕРЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово- 
цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

'Я & . С Л . Х Л Л  №  ЗУ _____________________________

1. 1200000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області______________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03364197

(код за ЄДРПОУ)

2. 1210000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області______________________________

(найменування відповідального виконавця)

03364197

(код за ЄДРПОУ)

3. 1216013

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

6013 0620

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства________________________________________

(найменування бюджетної програми зіїдно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1251900000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 17 107 207,00 \ / гривень, у тому числі загального фонду 17 107 207,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про Державний бюджет України на 2022 рік", Закон України "Про військово-цивільні адміністрації", Положення про управління житлово-комунального 
господарства Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області, яке затверджено розпорядженням керівника Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації від 11.03.2021 №19, розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністраці від 21.12.2021 №1515 "Про затвердження 
Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Лисичанської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, розпорядження керівника 
Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 21.12.2021 №1517 "Про бюджет Лисичанської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, розпорядження 
керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 18.01.2022 №55, від 07.02.2022 №147, від 18.02.2022 №205 "Про виділення коштів на фінансову підтримку ЛКСП 
"Лисичанськводоканал", розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 07.02.2022 №137 "Про виділення коштів на фінансову підтримку КП 
"Комунальник", розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 10.02.2022 №158 "Про припинення діяльності управління житлово- 
комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації"___________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іль держ авної політики

3 Організація житлово-комунального господарства та підтримки комунальних підприємств галузі



і .  Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи об'єктів комунального господарства

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення фінансової підтримки ЛКСП "Лисичанськводоканал" для забезпечення надання послуг з водопостачання та водовідведення міста
2 Забезпечення фінансової підтримки КП "Комунальник" для забезпечення надання послуг з водопостачання смт. Білогорівка та с. Золотарівка

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення фінансової підтримки ЛКСП "Лисичанськводоканал" для забезпечення 
надання послуг з водопостачання та водовідведення міста

16 807 207,00 0,00 16 807 207,00

2 Забезпечення фінансової підтримки КП "Комунальник" для забезпечення надання послуг з 
водопостачання смт. Білогорівка та с. Золотарівка

300 000,00 0,00 300 000,00

У С Ь О Г О 17 107 207,00 0,00 17 107 207,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Лисичанської 
міської територіальної громади на 2022 рік

17 107 207,00 0,00 17 107 207,00

У сього 17 107 207,00 0,00 17 107 207,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/гі Показники
Одиниця

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 » 2 3 4 5 6 7
^  за т р а т

1
кількість комунальних підприємств, які потребують фінансової 

підтримки од.
листи ЛКСП

"Лисичанськводоканал", КП 
"Комунальник"

2,00 0,00 2,00

продукту

2
кількість комунальних підприємств, яким планується надання 

фінансової підтримки од.
листи ЛКСП

"Лисичанськводоканал", КП 
"Комунальник"

2,00 0,00 2,00

еф екти вн ості
3 середня сума фінансової підтримки одного підприємства грн. розрахунково 8 553 604,00 0,00 8 553 604,00



якості
і

4
відсоток кількості комунальних підприємств, яким планується 

надання підтримки, до кількості комунальних підприємств, які її 
потребують

відс.
розрахунково

100,00 0,00 100,00

Голова ліквідаційної комісії управління житлово-комунального 
господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області, 
начальник юридичного відділу управління житлово-комунального 
господарства

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Лисичанськд 
(Назва місцевого фінансового орп

Начальник фінансового упр

' *  ^СЬК'0, *
• - 11 ВЦІС1,І»ІКО-[ЦІВІІ

Ш )

: №

(Дата погодження)
МЛІ.

_ ^  «О о  .-5
V, ^

/ > *  * Къ*

а міської ВЦА

Володимир НЕСТЕРЕНКО
(ініціали/ініціал, прізвище)

цої адміністрації Сєвєродонецького району Луганської

Ольга САПЕГИНА

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово- 
цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

сї д .Р Л .Л С А Х  № ______________________________

1. 1200000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області______________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03364197

(код за ЄДРПОУ)

1210000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області______________________________

(найменування відповідального виконавця)

03364197

(код за ЄДРПОУ)

3. 1216020

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

6020 0620

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги__________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1251900000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 27 470,00 V /  гривень, у тому числі загального фонду 27 470,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Закон України "Про Державний?5 бюджет України на 2022 рік", Закон України "Про військово-цивільні адміністрації", Положення про управління житлово-комунального 
господарства Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області, яке затверджено розпорядженням керівника Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації від 11.03.2021 №19, розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністраці від 21.12.2021 №1515 "Про затвердження 
Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Лисичанської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, розпорядження керівника 
Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 21.12.2021 №1517 "Про бюджет Лисичанської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, розпорядження 
керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 10.02.2022 №158 "Про припинення діяльності управління житлово-комунального господарства Лисичанської 
міської військово-цивільної адміністрації-"__________________________ _________ _______________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іль держ авної політики

9 Організація житлово-комунального господарства та діяльності комунальних підприємств



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення функціонування об'єктів комунального господарства

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Проведення робіт щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за адресою: м. Лисичанськ, вул. Тепла, 18

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Проектування землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за 
адресою: м. Лисичанськ, вул. Тепла, 18

11 130,00 0,00 11 130,00

2 Проведення топографо-геодезичних робіт для відведення земельної ділянки 16 340,00 0,00 16 340,00
У С Ь О Г О 27 470,00 0,00 27 470,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Лисичанської 
міської територіальної громади на 2022 рік

27 470,00 0,00 27 470,00

У сього 27 470,00 0,00 27 470,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
зат р ат

1 кількість проєктноРдокументації, яку потрібно виготовити од. лист КП ЛМР "Електроавтотранс" 1,00 0,00 1,00

1 кількість топографо-геодезичних робіт, які потребуються провести од. лист КП ЛМР "Електроавтотранс" 1,00 0,00 1,00

продукту

2 кількість проектної документації, яку планується виготовити од. лист КП ЛМР "Електроавтотранс" 1,00 0,00 1,00

2 кількість топографо-геодезичних робіт, що планується проводити од. лист КП ЛМР "Електроавтотранс” 1,00 0,00 1,00

еф екти вн ості
3 середні витрати на виготовлення 1 проектної документації грн. розрахунково 11 130,00 0,00 11 130,00
3 середні витрати на проведення 1 топографо-геодезичної роботи грн. розрахунково 16 340,00 0,00 16 340,00

якості

4 динаміка виготовлення проектної документації до запланованої 
кількості

відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00



питомага вага кількості топографо-геодезичних робіт, які проведені, розрахунково
4 до кількості топографо-геодезичних робіт, які потребуються відс. 100,00 0,00 100,00

Голова ліквідаційної комісії управління житлово-комунального 
господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області, 
начальник юридичного відділу управління житлово-комунального 
господарства

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Лисичанської 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управ.

с2 3 -С &

м.п.
(Дата погодження)

ііністрації Северодонец]

йськоїВІ (А

Володимир НЕСТЕРЕНКО
(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга САПЕГИНА
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

*



ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово- 
цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

1. 1200000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області______________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03364197

(код за ЄДРПОУ)

2. 1210000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області______________________________

(найменування відповідального виконавця)

03364197

(код за ЄДРПОУ)

3. 1216071

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

6071 0640

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Відшкодування рїзниці між розміром ціни (тарифу) на 
житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої 
влади та органу місцевого самоврядування, та розміром 
економічно обгрунтованих витрат на їх виробництво 
(надання)___________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 880 000,00 у/ гривень, у тому числі загального фонду 880 000,00

1251900000

(код бюджету)

гривень та

спеціального фонду- Ю,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
'Закон України "Про Державний бюджет України на 2022 рік", Закон України "Про військово-цивільні адміністрації", Положення про управління житлово-комунального 
господарства Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації* Сєвєродонецького району Луганської області, яке затверджено розпорядженням керівника Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації* від 11.03.2021 №19, розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністраці від 21.12.2021 №1515 "Про затвердження 
Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Лисичанської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, розпорядження керівника 
Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 21.12.2021 №1517 "Про бюджет Лисичанської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, розпорядження 
керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 18.02.2022 №203 "Про виділення коштів на погашення різниці в тарифах на послуги з утримання будинків та 
прибудинкових територій", розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 10.02.2022 №158 "Про припинення діяльності управління житлово- 
комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації*"___________________________________________________________________________________________



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іль держ авної політики

9 Організація житлово-комунального господарства та діяльності комунальних підприємств

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи комунальних підприємств із надання послуг населенню

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Відшкодування різниці в тарифах підприємствам житлово-комунальної галузі

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Відшкодування різниці в тарифах підприємствам житлово-комунальної галузі 880 000,00 0,00 880 000,00

УСЬОГО 880 000,00 0,00 880 000,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Лисичанської 

міської територіальної громади на 2022 рік
880 000,00 0,00 880 000,00

Усього 880 000,00 0,00 880 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п  ̂ Показники
Одиниця

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
продукту

і кількість підприємств, яким планується відшкодування різниці в 
тарифах (надання дотації)

од. лист підпрємств-надавачів послуг 2,00 0,00 2,00

ефективності
2 середня сума відшкодування (дотацій) на одне підприємство гри. розрахунок 440 000,00 0,00 440 000,00



якості

3
відсоток погашення різниці в тарифах на житлово-комунальні 

послуги (послуги з утримання будинків та прибудинкових територій і 
_____________________________споруд)____________________________

відс.
розрахунок

3,06 0,00 3,06

Голова ліквідаційної комісії управління житлово-комунального 
господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області, 
начальник юридичного відділу управління житлово-комунального 
господарства

ПОГОДЖЕНО
Фінансове управління Лисичанської міської
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управлі

£ 3  -0 £ . 6иРсІсі~
(Дата погодження)

іікГЦйаілііваї адміністрації Сєвєродонецького раі

і '
ірй сб ї ВІДА

Володимир НЕСТЕРЕНКО
(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга САПЕГИНА
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

М П .



ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово- 
цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

«23.CJ.MJUL  № 34 _________________________

1. 1 200000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області______________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03364197

(код за ЄДРПОУ)

2. 1210000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області______________________________

(найменування відповідального виконавця)

03364197

(код за ЄДРПОУ)

з . _________ 1217426_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 7426_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________0455__________  Інші заходи у сфері електротранспорту_________________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1251900000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 553 600,00 \ /  гривень, у тому числі загального фонду 1 553 600,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про Державний бюджет України на 2022 рік", Закон України "Про військово-цивільні адміністрації", Закон України "Про міський електричний транспорт", 
Положення про управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області, яке 
затверджено розпорядженням керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 11.03.2021 №19, розпорядження керівника Лисичанської міської військово- 
цивільної адміністраці від 21.12.2021 №1515 "Про затвердження Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Лисичанської міської територіальної громади 
на 2022 рік" зі змінами, розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 21.12.2021 №1517 "Про бюджет Лисичанської міської територіальної 
громади на 2022 рік" зі змінами, розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 27.01.2022 №90, від 07.02.2022 №136, від 18.02.2022 №204 "Про 
виділення коштів на фінансову підтримку КП ЛМР "Електроавтотранс", розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 10.02.2022 №158 "Про 
припинення діяльності управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іль держ авної політики

13 Організація житлово-комунального господарства та інших заходів у сфері електротранспорту



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів електротранспортом

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення підтримки КП ЛМР "Електроавтотранс" для надання послуг з перевезення пасажирів міським електротранспортом

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення підтримки КП ЛМР "Електроавтотранс" для надання послуг з перевезення 

пасажирів міським електротранспортом
1 553 600,00 0,00 1 553 600,00

УСЬОГО 1 553 600,00 0,00 1 553 600,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Програма розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Лисичанської 

міської територіальної громади на 2022 рік
1 553 600,00 0,00 1 553 600,00

Усього 1 553 600,00 0,00 1 553 600,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 кількість комунальних підприємств по перевезенню пасажирів 
міським електротранспортом, які потребують підтримки

од. звіт комунального підприємства 1,00 0,00 1,00

#  продукту

]
кількість комунальних підприємств по перевезенню пасажирів 

міським електротранспортом, яким планується надання фінансової 
підтримки

од.
заявка комунального підприємства

1,00 0,00 1,00

ефективності
1 середня сума підтримки одного збиткового підприємства грн. розрахунково 1 553 600,00 0,00 1 553 600,00



якості

1
відсоток кількості комунальних підприємств, яким планується 

надання підтримки, до кількості комунальних підприємств, які її 
потребують

відс.
розрахунково

100,00 0,00 100,00

Володимир НЕСТЕРЕНКО

Голова ліквідаційної комісії управління житлово-комунального 
господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області, 
начальник юридичного відділу управління житлово-комунального 
господарства

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Лисичанської

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга САПЕГИНА
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово- 
цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

c23.pJ.dQ2A № ЗН________________

1. 1200000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області______________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03364197

(код за ЄДРПОУ)

2. 1210000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Управління житлово-комунального господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області______________________________

(найменування відповідального виконавця)

03364197
(код за ЄДРПОУ)

3. 1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1251900000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 4 971 438,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

спеціального фонду- 4 971438,00 \ /  гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про Державний бюджет України на 2022 рік", Закон України "Про військово-цивільні адміністрації", Положення про управління житлово-комунального 
господарства Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області, яке затверджено розпорядженням керівника Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації від 11.03.2021 №19, розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністраці від 21.12.2021 №1515 "Про затвердження 
Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Лисичанської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, розпорядження керівника 
Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 21.12.2021 №1517 "Про бюджет Лисичанської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, розпорядження 
керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 17.02.2022 №186 "Про збільшення розміру статутного капіталу КП "ЛИСИЧАНСЬКТЕПЛОМЕРЕЖА", 
розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 10.02.2022 №158 "Про припинення діяльності управління житлово-комунального господарства 
Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іль держ авної політики

3 Організація житлово-комунального господарства та підтримки комунальних підприємств галузі



7. Мета бюджетної програми
'Підтримка підприємств комунальної форми власності

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Фінансова підтримка підприємств комунальної форми власності

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Поповнення статутного капіталу КП "ЛИСИЧАНСЬКТЕПЛОМЕРЕЖА" 0,00 4 971 438,00 4 971 438,00

УСЬОГО 0,00 4 971 438,00 4 971 438,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Лисичанської 
міської територіальної громади на 2022 рік

0,00 4 971 438,00 4 971 438,00

Усього 0,00 4 971 438,00 4 971 438,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

1 результат фінансової діяльності КП "Лисичанськтепломережа" на 
початок року

тис.грн. звіт КП "Лисичанськтепломережа" 0,00 85 366,00 85 366,00

п р о д у к т у

1 кількість підприємств, які потребують фінансової підтримки од. лист КП "Лисичанськтепломережа" 0,00 1,00 1,00

е ф е к т и в н о с т і

1 середні витрати на внески до статутного капіталу 1 підприємства грн. розрахунок 0,00 4 971 438,00 4 971 438,00

ЯКОСТІ

1
співвідношення суми поповнення статутного капіталу до розміру 

статутного капіталу КП "Лисичанськтепломережа" на початок року відс.
розрахунок

0,00 7,13 7,13



результат фінансової діяльності підприємства КП звіт КП "Лисичанськтепломережа"
1 "Лисичанськтепломережа" на кінець року (прогноз) тис.грн. очікуваний 0,00 -377 485,00 -377 485,00

Г олова ліквідаційної комісії управління житлово-комунального 
господарства Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області, 
начальник юридичного відділу управління житлово-комунального 
господарства

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Лисичанської місько 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управ лі)

■ ( Я , е И о £  <2,

йсі^ковргцивільної адміністрації Ссвєродої

(Дата погодження)
М И

■ -V ,.в *.иГО

ня Лисичанської міської ВЦА

Володимир НЕСТЕРЕНКО
(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга САПЕГИНА
(підпис (ініціали/ініціал, прізвище)


